SỞ LAO ĐỘNG - TB&XH BÌNH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 321/TB-TTDVVL Bình Thuận, ngày 03 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển dụng lao động Việt Nam

 vào các vị trí dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài

Căn cứ quy định tại Khoản 1 Điều 4 Nghị định số 70/2023/NĐ-CP

ngày 18/9/2023 của Chính Phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

152/2020/NĐ-CP ngày 30/12/2020 của Chính phủ quy định về người lao

động nước ngoài làm việc tại Việt Nam và tuyển dụng, quản lý người lao

động Việt Nam làm việc cho tổ chức, cá nhân nước ngoài tại Việt Nam;

Căn cứ công văn 001/2024 ngày 02/12/2024 của Công ty TNHH WKK

Việt Nam về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự

kiến sử dụng người lao động nước ngoài;

Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Thuận thông báo tuyển dụng lao

động, cụ thể như sau:

I. Vị trí công việc: Giám đốc điều hành

Chức danh công việc: Giám Đốc

Số lượng: 01 (người)

Mô tả công việc:

Giám đốc để điều hành các hoạt động của công ty. Quản lý giám sát

bao quát toàn bộ các hoạt động của nhân viên, trực tiếp chỉ đạo và gặp các đối

tác quan trọng của doanh nghiệp.

Yêu cầu trình độ:

Đại học chuyên ngành quản trị kinh doanh.

Yêu cầu kinh nghiệm: 03 năm kinh nghiệm về lĩnh vực quản lý.

Yêu cầu khác:

Khả năng sử dụng tiếng anh tiếng nhật thành thạo

Mức lương: 60.000.000 đồng/tháng.

Thời gian làm việc: từ ngày 25/12/2024 đến ngày 24/12/2026.

Địa điểm làm việc: 282A Thủ Khoa Huân – Phường phú thủy – Thành

phố phan Thiết –Tỉnh  Bình Thuận

II. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày 03/12/2024 đến ngày 18/12/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình

Thuận. Địa chỉ: Số 02 Phạm Tuấn Tài, phường Phú Thủy, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận. Số điện thoại: 0252.3817120./.

Nơi nhận:

- Sở Lao động - TB&XH (b/c);

- Ban Giám đốc Trung tâm;

- Phòng LĐ - TB&XH các huyện, thị xã, thành phố (p/h);

- Trung tâm Dịch vụ việc làm các tỉnh, thành phố (p/h);

- Công ty TNHH WKK Việt Nam (để biết);

- Lưu: VT, TVVLDN (Hải).

            GIÁM ĐỐC

   Trần Hà Nghĩa Thông

		2024-12-03T15:26:22+0700
	Việt Nam
	Trần Hà Nghĩa Thông<thongthn@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T16:57:14+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Trung tâm Dịch vụ việc làm<ttdvvl@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!